schreiben geburlich ist, bei disem unserm botten zo verkunden, und daboi
wâs vorrern furnemens vor augen oder in gerichte sei, wollen lvir umbc-
rer (sic) fursichtikeit mit willen verdienen. Geben am sambstag sant Blisa-
bettentag, anno Domini IIIIa LXVIII'no.

Burgermeister und rate zu Nuremberg.

9.

tra aille de Colognc I'eccuse auprès d,e Charles le Témélairc d'auotr tlonné
l'hospitalilé à des réJu,giés Ldégeois, et lui protitet tle se cotforntet à ses

uolontés,

Àrchives do h ville de Cologne, Kopienbücher, 29, f. 160.

4 avril 1469.

lllustrissimo et excellentissimo principi ac domino dourino
Karolo drrci Bourgondie. Bral-rancie, Limburgie et Luxem-
bulgie, comiti Fhndrie, ,\rtcsii, Bourgondie, llannonie, Hol-
landie, Zelandie et Namurci ac domiuo nostro graciosissinro.

Pùr'ltos curn omni subjectione anintos in singulis ducali Dxcellencic vestrc
obsequentli ct quiclquid ad ejusdenr honorem poterimus jugitel peroblatum.
Illustrissinrc et excellentissime princeps ao domino graciosissime, sicrrt
phcrrit graeie vestre scrip[is nos requirere suis in eflectu, ne Leodienses
Excellencie vestre ducalis inimicos apud nos sustineremus aut sustincri
per,mitteremus etc, intelleximus plene super hoc graliam vestram certili
cantes quod secrete [,eodienses apud nos vellemus sustinere seu suslineli
pcrmittere qui gracie vestrc hostes existerent quive subditis vestris dampna
intulissent, aut animam haberent in posterum inferendi, et propterea ca

8.
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sincera dilectione quûm selnper ad gratiam vestram gessimus ner.non bono
ex integro cordc motuque proprio, postquam accepimus Excollcncriam
vestram nutu divino Leodiensenr obtinuisse civitatem, repetitis vicibus
omnibus Leodiensibus et presertim dictis de viridi renta ac quibuscunquc
aliis gracie vestre adversariis et ob eorum facinora de terris illis liannitis
c.ivitatem nostram proclamationibus et edictis publicis previis interdiximus,
demum amicis nostris ad hoc specialiter deputatis seriose commisimus, si
quos- tales reperirent, quod illos expellerent vel in carcerem mitterent, ita
quod neque de consensu neque de voluntate nostra ex illis quisquam
remansit, dempto nobili domino de Buyren seniore et quodam atio dàcre-
pite ctatis viro dicto Heinrico Russeaus olim cive l,eodiensi, cum quibus,
quia affirnrarunt graciam apud Excelrentiam vestram impetrasse, ad tompus
dispensatum est. Poterunt et hic existere nonnulle muliores miserabilcs per-
§one, cum infantulis suis in ecclesis et hostiatim elemosinas mendicantes,
quibus adhuc partum cst, nam dicitur quod similes in dicionibus excellencio
vestro tollorantur. sed si Excellencia vestra in hujusmodi aliquam haberet
displicenciam' dum de hiis avisaremur', vellemus libenti animo in talibus
facere ad ipsius gracie vestre beneplacitum, euare precibus rogamus
humillimis Excellenciam vestram obsequiosius quam possumus, nos in
premissis oxcusatos haberi et tenori, et in quibus gracie vestre ulteriorenr
famulatum juxta nostram possibilitatem exiguam facere poterimus, promptos
et benivolos nos opperimus ad vestre ducalis magnilicencie .everon.ün,
quam cristus resurgens cx mortuis dominus noster altissimus ad felix
terrarum suarum regimen cum salute custodiat in eternum. Ex colonia
r:ivitate nostra die martis in feriis pascalibus, quarta mensis aprilis anno
Domini etc LXIX.